2
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	29 апреля 2020 г.
	г. Железноводск
	№
	327

О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 02 апреля 2020 г. № 258 «Об утверждении Положения о выдачи специального пропуска гражданам, за исключением граждан, указанных в пункте 18.3 постановления Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119, имеющим необходимость покинуть место проживания (пребывания) в случаях, не предусмотренных подпунктом 23.1 постановления Губернатора Ставропольского края от
26 марта 2020 г. № 119 и носящих неотложный характер, специальных пропусков по форме согласно приложению 3 к постановлению Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119, а также проставления гербовой печати администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края»

В соответствии с постановлениями Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Ставропольского края», от 10 апреля 2020 г. № 139 «О внесении изменения в постановление Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г.№ 119 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Ставропольского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 02 апреля 2020 г. № 258 «Об утверждении Положения о выдачи специального пропуска гражданам, за исключением граждан, указанных в пункте 18.3 постановления Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119, имеющим необходимость покинуть место проживания (пребывания) в случаях, не предусмотренных подпунктом 23.1 постановления Губернатора Ставропольского края                             от 26 марта 2020 г. № 119 и носящих неотложный характер, специальных пропусков по форме согласно приложению 3 к постановлению Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119, а также проставления гербовой печати администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Гречишникова И.В., заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бакулина Е.Е.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края                                                                         Е.И.Моисеев
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

от 29 апреля 2020 г. № 327
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 02 апреля 2020 г. № 258 «Об утверждении Положения о выдачи специального пропуска гражданам, за исключением граждан, указанных в пункте 18.3 постановления Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119, имеющим необходимость покинуть место проживания (пребывания) в случаях, не предусмотренных подпунктом 23.1 постановления Губернатора Ставропольского края от
26 марта 2020 г. № 119 и носящих неотложный характер, специальных пропусков по форме согласно приложению 3 к постановлению Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119, а также проставления гербовой печати администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края»

1. В постановлении:

1.1. В заголовке цифры «18.3» заменить цифрами «6.1», цифры «23.1» заменить цифрами «3.2».
1.2. Преамбулу дополнить словами «,от 10 апреля 2020 г. № 139 «О внесении изменения в постановление Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г.№ 119 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Ставропольского края».
1.3. В пункте 1 цифры «18.3» заменить цифрами «6.1», цифры «23.1» заменить цифрами «3.2».

2. В Положении о выдачи специального пропуска гражданам, за исключением граждан, указанных в пункте 18.3 постановления Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119, имеющим необходимость покинуть место проживания (пребывания) в случаях, не предусмотренных подпунктом 23.1 постановления Губернатора Ставропольского края от
26 марта 2020 г. № 119 и носящих неотложный характер, специальных пропусков по форме согласно приложению 3 к постановлению Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119, а также проставления гербовой печати администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденном постановлением (далее Положение):

2.1. В заголовке цифры «18.3» заменить цифрами «6.1», цифры «23.1» заменить цифрами «3.2».

2.2. В пункте 1 цифры «18.3» заменить цифрами «6.1», цифры «23.1» заменить цифрами «3.2».

2.3. В пункте 2 цифры «18.3» заменить цифрами «6.1», цифры «23.1» заменить цифрами «3.2».

3. В приложении «ФОРМА заявления о выдачи специального пропуска» к Положению цифры «171.1» заменить цифрами «6.1».

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края - начальник

управления имущественных отношений

администрации города-курорта

Железноводска                                                                           И.В. Гречишников